ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте федерального закона .NQ 119762-8
«0 внесении изменений в Федеральный закон
«0 контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения

го су дарственных и муниципальных нужд» и

Федеральный закон «0 внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской

Федерации» (в части осуществления закупки

у единственного поставщика (подрядчика,

исполнителя)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона NQ 119762-8 «0 внесении
изменений в Федеральный закон «0 контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных

нужд» и Федеральный закон «0 внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации» (в части осуществления

закупки у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя).
2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

15 июня 2022 года
1500-VI ГС

Ф.Х. Мухаметшин